

Częstochowa, 05 listopada 2019 r.

L. Dz. RZI.26.994.2019

Sprawa nr: RZI.26.19.2019

**Wykonawcy w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego
(sektorowego) na świadczenie usługi
ubezpieczenia pojazdów**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2017 r., poz. 1579 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej Ustawą PZP, Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Częstochowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością informuje, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (sektorowego) prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi ubezpieczenia pojazdów, w dniu 31.10.2019 r., wpłynęła prośba o wyjaśnienia treści SIWZ:

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, iż w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że zapis o w sprawach nieuregulowanych w SIWZ zawarł w §2 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone w SIWZ będą miały zastosowanie do umowy zawartej na podstawie niniejszego zamówienia (choćby OWU nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w wysokości wyższej niż limit określony w SIWZ).

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że nie może odnosić się do zapisów OWU, jednocześnie Zamawiający informuje, że zapisy SIWZ mają pierwszeństwo przed zapisami OWU.

Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie, że istotne zmiany postawień zawartej umowy w stosunku do treści oferty w zakresie ubezpieczeń majątkowych będą możliwe wyłączeni za zgodą obu stron (zamawiającego i Wykonawcy)

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że zasady zmiany warunków umowy określa wzór umowy.

Pytanie 4: Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 13.11.2019 r.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje uzgodniony termin otwarcia ofert.

Pytanie 5: Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia szkód powstałych wskutek nagłego działania czynnika termicznego lub chemicznego z zewnątrz pojazdu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6: W odniesieniu do ubezpieczenia AC prosimy o akceptację zapisu, że ochroną objęte zostaną pojazdy do 15 lat

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że do ubezpieczenia AC zgłasza wyłącznie jeden pojazd - AUTOSAN A1010T o numerze rejestracyjnym SC5146L z 2005 roku

Pytanie 7: Prosimy o potwierdzenie, że wykupienie amortyzacji jest wyłączenie w pojazdach, których okres eksploatacji nie przekroczył 13 roku.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisów wg propozycji Wykonawcy.

Pytanie 8: Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli odstąpienia od zasady proporcji (Leeway)

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z zakresu ubezpieczenia klauzuli odstąpienia od zasady proporcji (Leeway).

Pytanie 9: Prosimy o informację na czym polega specjalność pojazdów z wykazu o nr rej. SC06017, SC38676

Odpowiedź Zamawiającego:

Pojazdy SC06017 i SC38676 to dźwigi.

Pytanie 10: Prosimy o podanie ładowności dla pojazdów ciężarowych oraz przyczep.

Odpowiedź Zamawiającego:

ładowność:

Przyczepa – 400 kg

JELCZ	-	Tatra	Pogotowie techniczne	Powyżej 3,5 t
MERCEDES	SPRINTER 313 CDI		Samochód ciężarowy	Do 3,5 t
MULTICAR TRANSPORTOWY			Samochód ciężarowo-osobowy	Do 3,5 t
STAR 200	SWN- 32		Pogotowie techniczne	Powyżej 3,5 t
MERCEDES	SPRINTER	313 CDI 903.6KA	samochód ciężarowy	Do 3,5 t
FORD	FED TRANSIT		samochód ciężarowy	Do 3,5 t
FORD	FED TRANSIT		samochód ciężarowy	Do 3,5 t
JELCZ	M-11		Pogotowie techniczne	Powyżej 3,5 t

Pytanie 11: Prosimy o zmianę sposobu płatności składki z 4 rat na 2 raty.

Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający podtrzymuje wymagania określone SIWZ.

Pytanie 12: Czy zamawiający przewiduje kupno pojazdu o wysokiej su? Np. ponad 2 mln

Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiający informuje, że do ubezpieczenia AC zgłasza wyłącznie jeden pojazd AUTOSAN A1010T o numerze rejestracyjnym SC5146L i nie przewiduje ubezpieczeń AC dla innych pojazdów na podstawie umowy zwartej w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 13: Pojazdy wycofane z ruchu – prosimy o informacje od kiedy do kiedy są one wycofane z ruchu.

Odpowiedź na pytanie 13: Zamawiający informuje, iż pojazdy wskazane w wykazie pojazdów w pozycjach 11-35 i 121-135 będą wycofane z ruchu przez cały okres ubezpieczenia.

Wobec braku zaistnienia przesłanki przesunięcia terminu składania ofert, o której mowa w art. 38 ust. 6 ustawy PZP, **Zamawiający nie przesuwa wyznaczonego terminu składania ofert.**

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

Zastępca Prezesa Zarządu PREZES ZARZĄDU

Robert Mądrej

Mariusz Sikora

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne
w Częstochowie
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Al. Niepodległości 39, 42-200 Częstochowa
NIP: 949-17-23-46, REGON: 151555169
tel. 04 27 70 199